
H7ffi3

a

SLUŽsy MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

lč eonnlz
se sídlem Jihlava, Havlíčkova 6+, PSČ 586 01
zastoupená nazékladé pově ení Miroslavem Vesel m
společnost zapsánav Obchodním rejsffftu vedeného u Krajského soudu v Brně
oddíl C, vložka 17143

jako nájemce

Dětsk domov se školouo SVp a ZŠ,Jihlava, Dětnická 1

IČ 60545933
se sídlem Jihlava, Dělnická 1, 586 01 Jihlava
zastoupená Mgr. Miroslavou Florianovou, DT

jako uživatel

uzavreh tuto

1

2.

Dohodu
o užívání sportovního za ízení:

I.
Nájemce je na záHadé Nájemní smlouvy ze dne 13.12.2001oprárměn užívat mimo
jiné objekt sportovní haly s bazénem ép. 2684 v Jilrlavě, E. Rošického 6 s movitlími
věcmi situovan}mi v tomto objektu.
Nájemce je oprávněn vzavtrat s jin mi subjekty dohody o vžívání jednotliv ch
sportormích zaíízení, které se nachazejí ve shora uvedeném objektu..

il.
UŽivatel je na zél<Iadé této dohody oprávněn lňivat sportovní zaíízettt sifuované
v objektu specifikovaném v ě1. I. této Dohody a to:

SPortovní halu, tělocvičnu a souvisejíci zázemí (dále jen ,,p edmět užíváni") za
ťrčelem sportovní p ípravy.

UŽivatel je oprávněn uŽívatp edmět užívání s v/jimkou státních svátkri v této době:

srŘpna 7,45 -09,30 hodin hala
7,45 - 09,30 hodin tělocvična

1

2.

strana 1 z 2



3 Nájemce mriže v jimečně a pouze v nezbsrtném rozsahu v p ípadě konání vymamné
sportormí akce omezit sjednanou dobu vžívání. O této skutečnosti je povinen uživatele
informovat nejméně 7 kalendá ních dn p edem.

n.
Cenaza l hodinu ažívánihaly činí 530,- Kč včetně DPH, cenaza 1 hodinu užívání
tělocvičny ěilul 265,-Kč včetně DPH.
Cenazalžíváníbude uživatelem placena měsíěně a to na záHadé faktwy vystavené
nájemcem do 10. dne měsíce nasledujícího. Splatnost faktury bude činit 10 dn .

Fakturaje zaplacenap ipsáním fakturované částky na ričet nájemce.
V p ípadě prodlení je uživatel povinen platit uroky z prodlení ve v ši 0,050Á denně z
dlužné častky.
V p ípadě prodlení uživatele se zaplacením ceny užívání o více než30 kalendá ních
dnri, je nájemce oprávněn od této smlouvy odstoupit. Dohoda se pak znršuje ke dni
doručení oznámení o odstoupení od smlouvy uživateli.

IV.
Uávatel je povinen p i llžíváni p edmětu uživaní dodržovat Provozní ád,
bezpečnostní, hygienické a protipožarní p edpisy a ídit se pokyny pově eného
zástupce nájemce.
Uživatel není opráTměn postupovat p edmět užívání t etí osobě.

V.
Tato dohoda se uzavfuá na dobu určitou a to na dobu od 2. |. 2023 do 30. 6. 2023

VI.
Dohoda nabyváplatnosti dnem podpisu smluvními stranami.
Právní vztahy touto dohodou q slovně neupravené se ídí analogicky nejbližšími
ustanoveními občanského zákoníku.
Tato dohoda mtiže b t měněna a doplňována pouze písemn; mi číslovan; mi dodatky.
Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, znichžkaždá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Á, y' áOJ3

Dětk domov e Kolou,
s.ffedisko v;ichovné peče

1

2.

3

4.

1

2

1

1

2

3

4

V Jihlavě dne 8. 12.2022

LUžBY uĚsrn JIHlÁ\íy . .o.
Havlíčkova 218/64, 586 01 Jihlava

DIČ:

tel.: 553 121
IČ:

nájemce

strana 2 z 2

uživatel


